До

Министерство за образование и наука  

ПРИЈАВА

За  запишување во Регистар на субјектите кои вршат  научно-истражувачка работа

Врз основа на член 53 од Законот за научно-истражувачката дејност  („Службен весник на РМ„ бр.46/ 2008 ) и Правилник  за формата, содржината и начинот на водењето на Регистар на Субјектите кои вршат научно-истражувачка дејност  („Службен весник на РМ„  бр.82/2009). Министерството за образование и наука врши упис во Регистарот на субјектите кои вршат научно-истажувачка дејност со следните податоци:

1.Назив  на субјектот на научно- истражувачката дејност

____________________________________________________________________________

Адреса и општина
___________________________________________општина_________________________         (место, улица и бројj)
2.Статус на субјектот ____________________________________________________________________________

3.Вид на субјектот                                                            _____________________________________________________________________________ 

4. Број на научни, наставно-научни и други стручни и техничко-админ. работници                                                                                                                  _____________________________________________________________________________

- научни советници (редовни професори) _________

-виши научни соработници (вонредни професори) _________

-научни соработници (доценти)   _________

-лектори _________

-млади истражувачи- докторанти  _________

-млади истражувачи-магистранти________

-други стручни и техничко административни работници ​​​________

5.Подрачје, поле и област на научно-истражувачка дејност

 _____________________________________________________________________________
6.Подрачје ,поле и област на високообразованата дејност

7.Вид на звањето________________________
8. Основач на субјектот на научно-истражувачка дејност

-назив на основачот  ____________________________________

            -седиште    _______________________

-број и датум на актот  за основање _________________________     

9. Простор  за вршење на научно-истражувачката и високообразовната дејност  
-вкупна површина (во m2)  __________

-вкупен број лаборатории  __________

-вкупен број кабинети    ______________


-вкупен број предавални _______


-површина по запишен студент м2   __________ 

-вкупна површина на опитни станици м2 _______                                 


-други простории  ___________
10.Опрема за вршење на научно-истражувачката и високообразовната дејност

- краток опис на опремата:

-вкупна вредност на опремата ____________денари

11. Вкупен број на книги во библиотеката ____________

12.Други средства за информативно-информатичка документациона деност

13. Статусни промени


-спојување________________


-поделба_________________


-припојување_____________
14.Други промени_________________
Прилог кон пријавата:                                                                       Раководно лице                         

 Актот за основање на субјектот                       (M.P)                          ____________________
 во заверен препис
